applicavit. Miramur quod de ecclesia Vivariensi et

quibusdam aliis de quibus in recessu tuo colloquium

liabuimus ' nil scripsisti. Dat. etc. - »

' Lors de la seconde ambassade de Henri de Sully à Avi-

gnon (Voyez 'n" 830, note 1). Nous n'avons pu déterminer

quelle est l'affaire relative à l'église de Viviers dont le pape

fait ici mention; peut-être s'agissait-il d'y nommer un titu-

laire, on sait que Guillaume de Flavacourt en devint évèque,

le 9 juillet 1319 (C. Eubel, Hierarchia cathoUca, p. 565; voyez

aussi plus haut, n» 789).

2 Cf. n" 879.

881 [Vers mai 1319?]

Gaucelmo cardinali quomodo duplicibus litteris sibi

missls uti debeat significat eumque hortatur ut, in nego

lie domini de Mercorio et Radulplii de Perellis, juxta

formam datam procédât statumquedomus régie notificet.

(Reg. 110, p. 1, fol. 63, c. 202.)

(' Eidem '. [Dilecto filio Gaucelmo, tituli mncto-

rufn Marcellini et Pétri preshijtero cardinali, apos-

tolice Sedis nuntio]. Sicut nostrum invalitudo, fili,

tua contristaverat animum, sic iterum profecto con-

ralescentia per tuas nobis reserata litteras jocundavit.

Licet autem rirca celerem tibi missorum expoditionem

indubie te solicitum supponainus, quia tanien ipsa cordi

nobis est admodum solicita, ut fias solici[ti]or, nuntia-

tionis n(jslro stimulum juxla illud poolicuiu non imcet

emisso subdere calcar e(pio, duximus jidliibcinium.

Ceterum quia, sicut per litteras carissimi filii nostri

Pliilippi, régis Francie et Navarre illustris, ac nonnul-
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lorum ipsius nuntiorura solemnium hue dudum mis-

sorum percepimus qiiod cedula, te présente-, nuntiis

ipsis exhibita, admissa fuerat liberaliter et recepta,

litteras duplices super coiitentis in ipsa cedula apertas

tihi niittinuis, bulla apostolica couimunitas, quaruni

has et illas exhibeas de quibus tue prudoutie visuni

fuerit potius expedire ; licet enim signata per A.

nobis sufficiontior vidcatur, (piia tamen in alia magis

continue texuntur vorba cedule, si quercntibus pihun

in ovo ipsa forsitan non placeret, aliani duxinuis ordi-

nandam^. Super hoc tameu i)rius cum nuntiis ipsis

qui présentes inibi fuerint dehberare poteris et juxta

iiioruni onUiiationoni facere, ipiia ipsos viros suppo-

ninius providos et fidèles. In negotio domini de Merco-

rid ac niagistri Radulphi de Perellis ^ procédas juxta in

recessu tuo traditam tibi formam, certificaturus nos

plenius de regio et totius domus régie statu ac tuo et